
Retribuzioni annue lorde Dirigenti del Comune di Bassano del Grappa - Anno 2015

Retribuzioni contrattuali dirigenti - valori di competenza dell'anno (importi comprensivi di oneri previdenziali e fiscali a carico dei dipendenti) - Dati aggiornati a gennaio 2016 (* - **)

Nominativo Ruolo Area
Tabellare ed 

anzianità

Retribuzione di 

posizione

Retribuzione di 

risultato 2015

Retribuzione 

accessoria 2015

 TOTALE

ANNUO

LORDO 

Recapito 

telefonico
indirizzo di posta elettronica note

Accadia 

Antonello

Segretario 

Generale
Servizi di Staff 43.573,01 44.267,93 * **  €            87.840,94 0424 519209 segretario@comune.bassano.vi.it

Benacchio 

Francesco
Dirigente Area 1^ - Risorse e sviluppo 43.625,66 46.972,17 * **  €            90.597,83 0424 519336 benacchio@comune.bassano.vi.it

Frascati 

Francesco
Dirigente

Area 2^ - Servizi alla 

persona
44.531,89 38.905,36 * **  €            83.437,25 0424 519158 frascati@comune.bassano.vi.it

Ericani 

Giuliana
Dirigente Area 3^ - Cultura e Museo 36.353,18 26.665,56 * **  €            63.018,74 0424 519904 g.ericani@comune.bassano.vi.it

Dirigente Area Terza fino al 

31.10.2015

Bonato 

Federica
Dirigente Area 4^ - Lavori Pubblici 34.899,75 28.878,90 * 15.340,73  €            79.119,38 0424 519602 f.bonato@comune.bassano.vi.it

Dirigente LL.PP. fino al 

27.10.2015

Cortese Renzo Dirigente Area 5^ - Urbanistica 34.912,25 28.254,07 * **  €            63.166,32 0424 519665 r.cortese@comune.bassano.vi.it
Dirigente Urbanistica fino al 

27.10.2015

Stocco Walter Dirigente
Area 4^ - Lavori Pubblici

Area 5^ - Urbanistica
3.492,74 3.764,12 * **  €              7.256,86 0424 519665 w.stocco@comune.bassano.vi.it

Dirigente Urbanistica dal 

01.12.2015

Note

** - Eventuali voci di incentivazione individuale (Incentivi alla progettazione per i dirigenti di aree tecniche, recupero evasione ICI per il dirigente dell'area Prima)

* - La retribuzione di risultato viene erogata a consuntivo dell'attività svolta.


